

Årsredovisning

för

TOBO Byggservice Bollebygd AB

559405-9882

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Gustavsson, Styrelseledamot

2025-03-05

Styrelsen för TOBO Byggservice Bollebygd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnads- och snickeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Bollebygd kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	4 206	3 165
Resultat efter finansiella poster	368	571
Soliditet (%)	56,5	51,4
Balansomslutning	1 645	1 238

Omsättningen har ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	158 800	452 500	636 300
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		452 500	-452 500	0
Årets resultat			292 324	292 324
Belopp vid årets utgång	25 000	611 300	292 324	928 624

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	611 300
årets vinst	292 324
	903 624
disponeras så att i ny räkning överföres	903 624
	903 624

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-11-14 -2023-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 205 864	3 164 582
Övriga rörelseintäkter		0	95 554
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 205 864	3 260 136
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 956 477	-1 297 029
Övriga externa kostnader		-386 312	-348 111
Personalkostnader	2	-1 484 125	-1 042 250
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 257	0
Summa rörelsekostnader		-3 839 171	-2 687 390
Rörelseresultat		366 692	572 746
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 411	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-716	-1 347
Summa finansiella poster		1 695	-1 341
Resultat efter finansiella poster		368 387	571 405
Resultat före skatt		368 387	571 405
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 063	-118 905
Årets resultat		292 324	452 500

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	184 501	0
Summa materiella anläggningstillgångar		184 501	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	119 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		119 000	0
Summa anläggningstillgångar		303 501	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		202 935	231 538
Övriga fordringar		71 894	703
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		72 943	8 421
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 864	91 896
Summa kortfristiga fordringar		398 636	332 558
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		942 787	905 570
Summa kassa och bank		942 787	905 570
Summa omsättningstillgångar		1 341 423	1 238 128
SUMMA TILLGÅNGAR		1 644 924	1 238 128

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		611 300	158 800
Årets resultat		292 324	452 500
Summa fritt eget kapital		903 625	611 300
Summa eget kapital		928 625	636 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		196 454	176 692
Skatteskulder		142 682	78 960
Övriga skulder		263 646	270 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 518	75 958
Summa kortfristiga skulder		716 300	601 827
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 644 924	1 238 128

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-11-14 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	196 758	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 758	0
Årets avskrivningar	-12 257	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 257	0
Utgående redovisat värde	184 501	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	119 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 000	0
Utgående redovisat värde	119 000	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Högberg, Ludvig & Co AB

Bollebygd 2025-03-03

Thomas Gustavsson
Thomas Gustavsson